

49

Comune di VENAROTTA
Provincia di Ascoli Piceno

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA CON DEMOLIZIONE
PARZIALE DI EDIFICIO
Via COLLE f. 23 part 7-8
Interv. CT4 codice CIG Z5B25D8616

COMMITTENTE: COMUNE DI VENAROTTA

IMPRESA: GUALTIERI COSTRUZIONI SRL sede in Campobasso (CB)

Contratto in data 14/3/2019 rep. n. 628 registrato a in data / / al n. di euro 0,00

Data Offerla:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	IMPORTO DEL PROGETTO:	13 532.11
Data Consegna:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Somme a Disposizione:	18 902.73
Data Inizio Lavori:	27/02/2019	Importo per la Sicurezza:	805.68
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Ulile per Ultimazione:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ullimazione:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	03/03/2019	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	<u> </u>
		Giorni impiegati in MENO:	<u> </u>

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
1 A01021.b	DEMOLIZIONE DI MURATURA, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in scaglioni di pietra locale con ricorsi a mattoni SOMMANO m³	77,82	136,02	10'585,08	
2 NP 1_piattaforma	PIATTAFORMA aerea a cella; (Rif.to voce 28.02.004.004 prezzario Marche in quanto voce non compresa nel Prezzario unico) Piattaforma aerea a cella compreso consumi, carburanti, ... ve ore di fermo a carico del noleggiatore Portata 300 kg su braccio telescopico fino ad altezza 26 m; compreso operatore SOMMANO h	2,00	63,99	127,98	9159,57
3 NP4_Autogru	AUTOGRU per movimentazione, (rif.to prezzario Marche 28.02.002.003) compreso operatore, consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazione RC. Escluse le riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore. Braccio ruotante con portata 16-18 t SOMMANO h	4,00	60,38	241,52	511,92
4 A05008	Chiusura di vani di porte, finestre o di altre aperture interne ed esterne o nicchie di vecchie strutture murarie anche se demolite o pericolanti, eseguita a tutto spessore con i ... se del caso, alle caratteristiche di quella originale. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito SOMMANO m³	3,48	476,00	1'656,48	483,04
5 NP02_	COPERTINA DI PROTEZIONE. (rif.to prezzario marche 24.02.005*.002) Copertina di protezione composta da inerti di granulometria variabile, impastati con malta, costituiti da sabbia n ... e sagomata secondo le indicazioni della Direzione Lavori. Copertina alla sommità delle murature: spessore medio di cm 10 SOMMANO m²	19,14	47,98	918,34	=
	Parziale LAVORI A MISURA euro			13'529,40	
	RIBASSO del 26,01% da considerare su euro			13'529,40	
	T O T A L E euro			13'529,40	950,00
					PRO-13'532,40
					-2718
	A R I P O R T A R E				


GUALTIERI
COSTRUZIONI SRL
 Via Lombardia 147/A - Campobasso
 P. IVA 00642850705

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>			
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			10'219,92
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
	RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			10'219,92
	<p>VENAROTTA (AP), 15/03/2019</p> <p style="text-align: center;">L'Impresa</p> <div style="text-align: center;">  <p>GUALTIERI COSTRUZIONI</p> <p>Via Lombarda 147/A - Campobasso P. IVA 00642850705</p> </div> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori Ing T Ciotti</p>			
	A RIPORTARE			




Firma Tecnica

Verifica effettuata in data 2019-04-08 09:35:33 (UTC)

File verificato: C:\Users\Davide\Desktop\PROT. N. 2389 contabilit  ciotti Colle07_Stato Finale - F.23 P.7-8.pdf.p7m

Esito verifica: **Verifica completata con successo**

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1: CIOTTI TIZIANA
Firma verificata: OK
Verifica di validita' online: Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio online: 08/04/2019 09:00:42

Dati del certificato del firmatario **CIOTTI TIZIANA:**

Nome, Cognome: TIZIANA CIOTTI
Titolo: Dott. Ing.
Organizzazione: Ordine Ingegneri Prov Ascoli Piceno/92032010446
Numero identificativo: 15859701
Data di scadenza: 17/08/2019 23:59:59
Autorita' di certificazione: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., Certification AuthorityC, , IT
Documentazione del certificato (CPS): <https://ca.arubapec.it/cps.html>
Identificativo del CPS: OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

Fine rapporto di verifica



